

NUMATOMŲ ATLIKTI DARBŲ IR MEDŽIAGŲ APRAŠAS Nr. V24-0062364-2**Data: 2024-04-05****Užsakovas: UAB Mano Būstas Sostinė****Objektas: Viršuliškių g. 53A, Vilnius****Problema: Reikalingi stogo remonto darbai****Defektas: DA587441****Darbų kaina paskaičiuota pagal tipinį konkursą**

Sprendimas: Pratekėjimui pašalinti reikia parengti pagrindus, išpjauti ir išdžiovinti įklijuoti dangą, pagal numatytus remonto reikalavimų technologijas. Suformuoti nuolydžius naujos midos dangos įrengimas ties 58 butu apie 55 m², ventiliacinės šachtos apskardinimas apie 1,5 m², vent. šachtos prieglaudų remontas prilydant naują midos dangą, apskardinant ir užhermetizuojant tarpus 6m. Parapeto midos dangos keitimas ir apskardinimas, nuolydžių suformavimas 9 m. Prieglaudų remontas ties laiptinės siena prilydant midos dangą, apskardinant ir užhermetizuojant tarpus. Alsuoklių keitimas.

	Numatomų darbų ir medžiagų aprašas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina Eur su PVM	Suma EUR su PVM
	Paruošiamieji darbai				
1	Statybinių medžiagų pakėlimas, statybinių atliekų nuleidimas, išvežimas, utilizavimas	kompl.	1	247,81	247,81
	Stogo remontas				
2	"Pūslių" remontas ritininėje dangoje (išpjaunant, išvalant, džiovinant ir priklijuojant) karštu būdu	m2	25	2,49	62,25
3	Plokščių stogų dangos valymas, nukeliant šiukšles nuo stogo	m2	55	1,33	73,15
4	Atskiruose stogo vietose nuolydžių formavimas	m2	5	57,83	289,15
5	Vieno sluoksnio prilydomosios bituminės ritininės stogo dangos mida įrengimas	m2	55	29,75	1636,25
6	Plokščių stogų kanalizacijos vamzdžių alsuoklių įrengimas, prailginimas, viršutinės dalies keitimas, stogo dangos ir vamzdžio sankirtos sandarinimas	vnt.	1	69,4	69,4
7	Parapetų aptaisymas vieno sluoksnio bitumine ritinine danga, dangą užleidžiant ant stogo plokštumos	m2	9	46,26	416,34
8	Plokščių stogų dangų prijungimų prie vertikalių paviršių įrengimas, kai jungtys vieno sluoksnio bituminės dangos, tvirtinant skardos lankstiniu 10 cm pločio	m	15	49,58	743,7
	Kaminų remontas				
9	Ventiliacinių kaminų stogelių ir kabinos patekimui ant stogo apskardinimas	m2	1,5	74,34	111,51
	Parapetų keitimas				

10	Parapetų apskardinimo keitimas (kronšteinų gamyba, montavimas, cinkuotos skardos lankstinys iki 0,9 m pločio)	m	9	66,09	594,81
Iš viso EUR su PVM:					4244,37

Pastaba:

(i) pateikti darbų kiekiai yra preliminarūs;

(ii) rangovas, prieš teikdamas pasiūlymą, turi įsivertinti tikslius darbų kiekius ir laikinų saugos priemonių, aptvėrimų ir kitų reikalingų priemonių įrengimą darbo zonoje;

(iii) darbų kaina negali viršyti tipinio konkurso kainų;

Aktą paruošė: Saulius Reva







Vent. šachtos skardos keitimas 1,5 m²



Vent šachtos prieglaudų remontas prilydant midos dangą, apskardinti ir užhermetizuoti tarpus 6 m.







Prieglaudos remontas prilydant
naują midos dangą, apskardinant ir
užhermetizuojant tarpus. 9m





